
２０２５年７月吉日 

お取引様 各位  

株式会社キャノピー            

 福島県会津若松市山見二丁目 9番地の 8 

TEL：080-3339-1752  

                            FAX：0242-25-1782  

 

夏季休業のお知らせ 

 

 拝啓 盛夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の期間中を夏季休業とさせていただきます。 

休業期間中は何かとご不便をおかけするとは存じますが、何卒、ご理解ご配慮を賜ります

よう宜しく御願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

休業日：２０２５年８月１４日（木）～２０２５年８月１７日（日） 

 

※ 休業期間中につき、携帯電話・ＦＡＸ等で頂きましたご質問やご意見への対応・回答は 

８/1８（月）以降に担当者より順次ご連絡させていただきますので、ご了承ください。 

 

 


